



Tuszyn, dnia 27.06.2023r.

*Dotyczy: udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych i mikrobiologicznych dla pacjentów Samorządowej Przychodni Zdrowia w Tuszynie.*

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

#### **Pytanie nr 1**

Czy w badaniu poz. 147 – Bad. Histopatologiczne jeden blok odczyn immunohistochemiczny – w skład badania wchodzi barwienia immunohistochemiczne?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Tak, w skład badania wchodzi barwienia immunohistochemiczne, ale barwienia te mogą być wykonane po uzyskaniu zgody od Zamawiającego. Podstawowe badanie to barwienie hematoksyliną i eozyną.

#### **Pytanie nr 2**

W trosce o zapewnienie Państwu najwyższych standardów świadczenia przedmiotowych usług oraz przygotowanie najlepszej oferty cenowej, bardzo proszę o wydzielenie pozycji 146 oraz 147 (badania wykonywane w laboratoriach histopatologicznych) z załącznika nr 2 w osobny pakiet z ich jednoczesną niezależną oceną w stosunku do pozostałych badań.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie widzi potrzeby wydzielenia z całego zakresu badań tych dwóch pozycji, jako odrębnego pakietu.

Badanie histopatologiczne obejmuje podstawowe barwienie hematoksyliną i eozyną. W przypadku zalecenia wykonania barwień dodatkowych niezbędna jest zgoda Zamawiającego.

*Pozostałe zapisy ogłoszenia oraz SWKO pozostają bez zmian.*

**DYREKTOR**  
Samorządowej Przychodni Zdrowia  
w Tuszynie  
*Zaneta Karczewska*  
**Zaneta Karczewska**

ul. Żeromskiego 24/26; 95-080 Tuszyn  
tel: 513 050 915  
[www.spztuszyn.pl](http://www.spztuszyn.pl); mail: [administracja@spztuszyn.pl](mailto:administracja@spztuszyn.pl)

NIP 771-10-82-585  
REGON:590500790  
Numer KRS: 0000050481